第9号様式(第8条関係)

死 亡 ( 解 散 ) 届 出 書

年  月  日

  鹿児島県知事     殿

届出者 住所

氏名

法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名

 許可を受けた者が死亡(解散)したので，鹿児島県砂防指定地及び砂防設備の管理に関す

る条例第12条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

 1 許可年月日及び番号    年  月  日指令  第  号

 2 死亡(解散)年月日     年  月  日

注 死亡又は解散の事実を証する書類を添付すること。